
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi  reg. č.: CZ .02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004015 

Inkluze 
Národní pedagogický institut Podpora společného vzdéláváni 

České republiky v pedagogické praxi

DODATEK č. 1 ke 
SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SLUŽEB č. NPICR-831/2020/11-1 

zajištění odborného vzdělávání koučů 

1. Národní pedagogický institut České republiky
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků)

Se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 110 OO Praha 1 
Jejímž jménem jedná: ředitel Mgr. Ivo Jupa 
IČO: 457 68 455 
DIČ: CZ45768455 
Datová schránka: 8pswgy6 

Projekt: Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi,  
registrační číslo: CZ.02.3.61/O.0/O.0/16_020/0004015 

Číslo bankovního účtu projektu: KB: 115-3927480277/0100 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

telefon : 
e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech odborných: Kontakt:

telefon : 
email:  

(dále jen „objednatel”) 

2. AKADEMIE Libchavy s.r.o.
Se sídlem: Dolní Libchavy 103, 561 16 Libchavy 
Zapsaný: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Datová schránka: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
telefon : email: 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
Králové, oddíl C, vložka 3809 
jednatelem Ing. Zdeňkem Štěpánkem 
48173932 CZ 
48173932 
s335jzx 
0600 
175523831 

v Hradci 

(dále jen „poskytovatel”, oba společně též „smluvní strany”) 

-

•• • •npl 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Národní pedagogický institut 

V.1tJ1~ ft RS 1 VO s~.c C:, Tl,,t 
~•-AUt.:::t" lc:LU, rl'' 

• • inkluze 
. . .. ·-·· . ' 



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi  reg. č.: CZ .02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004015 

Inkluze 
Národní pedagogický institut Podpora společného vzdéláváni 

České republiky v pedagogické praxi 

1 PREAMBULE 

1.1    Smluvní strany v souladu s příslušnými ustanoveními platných právních předpisů, a to 
zejména dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely dne 14. 9. 2020 

 Smlouvu o poskytnutí služeb v souvislosti se zajištěním odborného vzdělávání koučů č. 
NPICR-831/2020/11-1, jejímž předmětem plnění je zajištění individuální a skupinové 
supervize koučů včetně zajištění ubytování a stravování, vše v souladu s dohodnutým 
harmonogramem (dále jen „smlouva"). 

1.2   V návaznosti na situaci spojenou s epidemií onemocnění COVID-19 způsobeným 
koronavirem označovaným SARS-CoV-2 (dále jen „koronavirus") a mimořádná opatření 
přijímaná v boji proti šíření koronaviru omezující či znemožňující konání hromadných akcí, je 
ohroženo či znemožněno konání supervize koučů způsobem předvídaným ve smlouvě tj. 
osobně, ve vzdělávacích prostorech, se zajištěním občerstvení a ubytování účastníků se 
snídaní. Smluvní strany byly nuceny tuto skutečnost reflektovat a dohodly se na alternativním 
(on-line) způsobu konání supervize koučů, s čímž je spojen zejména dopad na cenová 
ujednání, kdy dochází ke snížení nákladů na straně poskytovatele jako jsou zejména náklady 
na zajištění pronájmu vzdělávacích prostor, náklady na občerstvení a náklady na ubytování 
účastníků, včetně snídaně. 

1.3   S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně obsahu 
smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 1. 

2 PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 V článku II. smlouvy se přidává nový odst. 7. v následujícím znění: 
Smluvní strany se dohodly, že službu skupinové supervize koučů dle čl. II. odst. 1 písm. 
a) smlouvy je poskytovatel oprávněn realizovat též ve formě on-line školení v rozsahu dle čl. II. 
odst. 2 písm. a) smlouvy. Přesný způsob konání on-line skupinové supervize koučů určí 
poskytovatel. On-line skupinová supervize koučů musí umožňovat účast počtu osob dle čl. II. 
odst. 2. písm. a) smlouvy. V případě realizace skupinové supervize on-line se neaplikuje 
povinnost poskytovatele dle čl. II. odst. 3. smlouvy a čl. II. odst. 5. smlouvy.

2.2 V článku II. smlouvy se přidává nový odst. 8. v následujícím znění: 
Způsob konání skupinové supervize koučů (tj. on-line nebo ve formě osobní účasti) určí 
objednatel, a to zejména s ohledem na aktuální situaci související s epidemií onemocnění 
koronavirem nebo jiné nakažlivé lidské nemoci. Objednatel se zavazuje nejpozději do 10 dnů 
před dohodnutým datem konání skupinové supervize koučů oznámit poskytovateli způsob 
jejího konání. V případě, že v době dohodnutého data konání skupinové supervize koučů 
nebude umožněno její konání ve formě osobní účasti supervizora a koučů v počtu dle čl. II. 
odst. 2. písm. a) smlouvy, a to v důsledku účinných opatření Vlády České republiky, Ministerstva 
zdravotnictví České republiky, hygienické stanice či jiného orgánu státní správy přijatého za 
účelem zamezení šíření epidemie nakažlivé lidské nemoci, skupinová supervize koučů 
proběhne automaticky v on-line formě. 

2.3 V článku VI. smlouvy se přidává nový odst. 5. v následujícím znění: 

-

• • • 111n 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a V.iN!STERSTVO Š.i<Oc SlVt 
..... ~v.t..21:. .. IC:L „Hv,1 

inkluze Národ11.í pedagogický institut • • .., _ _. __ __ --- ·-·.. . .... . 



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Podpora společného vzdělávání v pedagogické praxi  reg. č.: CZ .02.3.61/0.0/0.0/16_020/0004015 

Inkluze 
Národní pedagogický institut Podpora společného vzdéláváni 

České republiky v pedagogické praxi 

Smluvní strany se dohodly, že cena za skupinovou supervizi koučů v případě jejího konání v 
on-line formě činí 48. 000,- Kč bez DPH za jeden den (8 hodin) při účasti osob v počtu dle čl. 
II. odst. 2. písm. a) smlouvy a dvou lektorů.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel. 

3.2 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti. 

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že se zněním tohoto dodatku č. 1 souhlasí a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

V Praze dne 29.10.2020 V Libchavech dne 29.10.2020 

za objednatele za poskytovatele 

_________________________________ _____________________________ 

Mgr. Ivo Jupa Ing. Zdeněk Štěpánek 
ředitel  jednatel 

-

• • •111n 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a "kN•Sf qs1 .ro št<Ol Sl\,I 
•1..t..l,_~!:. .:. f ÉL:.)',I • C'"'-:..."I 

Národrtí pedagogický institut • • mkluze 
0 .-. ..... ..__.., •--•-&-& L - __ _.._. _ • - • 


	DODATEK č. 1 ke



